様式第２号（第８条関係）
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　  　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富士見市長　　　印

富士見市養育費に関する公正証書等作成促進補助金交付決定・却下通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった富士見市養育費に関する公正証書等作成促進補助金について、下記のとおり決定しましたので、富士見市養育費に関する公正証書等作成促進補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　決定区分　　　　　□交付する。
　　　　　　　　　　　□交付しない。
　　　　　　　　　　　 （理由）

２　決定金額　　　　　　　　　　　　円

３　交付の条件
この補助金の申請内容に変更が生じたときは、速やかに報告してください。
[bookmark: _GoBack]